
 

Na temelju članka 10. Zakona o savjetima mladih (“Narodne novine”, broj 41/14 i 

83/23), Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke 

županije, broj 49/23) i članka 26. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke 

županije, broj 13/21), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 19. sjednici održanoj dana 

06.05.2024. godine donosi 

 

O D L U K U  

o izboru članova Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić  

 

 

Članak 1. 

 

 U Savjet mladih Općine Kloštar Ivanić izabrani su:  

1.  HANA PAVUN, 

2.  LAURA ŽDERO, 

3. ANTONIO ANDRIJEVIĆ. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

KLASA: 029-01/24-01/001 

URBROJ: 238-14-01-24-7 

Kloštar Ivanić, 06.05.2024.   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                                                                                                     

 

                                                                                    PREDSJEDNIK  

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

 

Miljenko Majdek 

 


